
opusdei.org

Od studentky po
inženýrku

Studuji první ročník
Strojírenské technologie v
Madridu. Pro dokončení
prvního semestru mi chyběla
jen zkouška z chemické
technologie I.

11.03.2017

Musím se ale přiznat, že jsem neměla
žádnou naději na udělání tohoto
předmětu. Proto jsem se svěřila
Guadalupe, která vystudovala chemii
na Madridské univerzitě. Byla jsem si
jistá, že mi může vnuknout, která



látka je nejdůležitější, a jak správně
odpovídat v den zkoušky.

Kupodivu jsem předmět udělala;
trvám na tom, že z lidského pohledu
byla pravděpodobnost nulová.

Jsem jí moc vděčná a doufám, že svá
studia s její pomocí dokončím, a že
mi její profesionální dráha bude
příkladem.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/od-
studentky-po-inzenyrku/ (29.05.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/od-studentky-po-inzenyrku/
https://opusdei.org/cs-cz/article/od-studentky-po-inzenyrku/

	Od studentky po inženýrku

